
Školská rada při Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava-Poruba,  
příspěvková organizace; G. Klimenta 493/3, 708 00  Ostrava-Poruba 

 

Zápis ze  zasedání Školské rady při JGPT, 19. října 2016  

 

Přítomni:  Ing. Michaela Boščíková; Mgr. Jaroslava Cvečková; Jan Dekický; prof. Darja 

Kubečková; Mgr. Andrea Mlečková. 

                    

Omluveni:   doc. Ing. Jiří Koziorek, Ph.D. (nemoc) 

Host: Mgr. Zdeňka Průšová (ředitelka gymnázia) 

 

Program: 

1. Školská rada při Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, p. o. v souladu s § 168 

odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004/Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, projednala a schválila 

Dodatek č. 2 Školního vzdělávacího programu Jazykové gymnázium čtyřleté a Školního 

vzdělávacího programu Jazykové gymnázium šestileté (kapitoly 3.6 a 3. 7 ŠVP) Vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných a Dodatek č. 3 Školního 

vzdělávacího programu Jazykové gymnázium čtyřleté a Školního vzdělávacího programu 

Jazykové gymnázium šestileté Změna podmínek konání profilové zkoušky k ŠVP 

Jazykového gymnázia Pavla Tigrida v Ostravě-Porubě  

 

2. Školská rada při JGPT, Ostrava-Poruba, p. o. v souladu s § 168 odst. 1 písm. b) zákona 

č. 561/2004/Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, 

ve znění pozdějších předpisů, projednala a schválila Výroční zprávu o činnosti školy 

za školní rok 2015/2016.  

 

3. V závěru jednání školské rady paní ředitelka Zdeňka Průšová informovala její členy o konci 

svého funkčního období na pozici ředitelky gymnázia a poděkovala všem přítomným za jejich 

práci ve školské radě. 

 

 

V Ostravě dne 19. 10. 2016 

 

        Mgr. Jaroslava Cvečková 

        předsedkyně školské rady 

 


